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港 区 国 民 健 康 保 険 事 業 会 計

令和４年度

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 1 国民健康保険料

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

1国民健康保険料 6,890,330,000 255,657,000 0 7,145,987,000 9,717,079,117 7,412,915,527 659,575,238 1,688,780,527 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決
還付未済金 44,192,175 円

1国民健康保険料 6,890,330,000 255,657,000 0 7,145,987,000 9,717,079,117 7,412,915,527 659,575,238 1,688,780,527 還付未済金 44,192,175 円

1,688,780,527

0

659,120,875

454,363

7,412,915,527

0

9,716,624,754

454,363

7,145,903,000

84,000

0

0

255,657,000

0

6,890,246,000

84,000

一般被保険

者国民健康

退職被保険

者等国民健

1

2

還付未済金 44,192,175 円

保険料

康保険料

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

医療給付費分

後期高齢者支

介護納付金分

医療給付費分

後期高齢者支

援金分滞納繰

介護納付金分

医療給付費分

後期高齢者支

介護納付金分

医療給付費分

後期高齢者支

援金分滞納繰

介護納付金分

4,649,458,000

1,460,086,000

683,487,000

240,869,000

77,452,000

34,551,000

1,000

1,000

1,000

55,000

20,000

6,000

還付未済金 36,542,577 円

還付未済金 4,028,440 円

還付未済金 892,089 円

還付未済金 2,431,947 円

還付未済金 297,122 円

5,491,639,199

1,725,395,064

810,416,850

1,112,329,564

392,697,340

184,146,737

0

0

0

294,477

104,867

55,019

4,829,390,451

1,506,870,380

700,976,077

260,893,339

79,879,680

34,905,600

0

0

0

0

0

0

3,065,860

973,631

549,226

447,658,194

143,542,209

63,331,755

0

0

0

294,477

104,867

55,019

695,725,465

221,579,493

109,783,636

406,209,978

169,572,573

85,909,382

0

0

0

0

0

0

現年分

援金分現年分

現年分

滞納繰越分

越分

現年分

援金分現年分

現年分

滞納繰越分

越分

滞納繰越分

247246

滞納繰越分



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 2 一部負担金

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

2一部負担金 4,000 0 0 4,000 0 0 0 0 令和４年議案第２４号区議会議決

1一部負担金 4,000 0 0 4,000 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,000

2,000

0

0

0

0

2,000

2,000

一般被保険

者一部負担

退職被保険

者等一部負

1

2

金

担金

1

2

1

2

現 年 分

滞納繰越分

現 年 分

滞納繰越分

1,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

249248



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 3 使用料及び手数料

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

3使用料及び手数料 6,000 0 0 6,000 17,100 17,100 0 0 令和４年議案第２４号区議会議決

1手 数 料 6,000 0 0 6,000 17,100 17,100 0 0

0017,10017,1006,000006,000総務手数料1

1証明手数料 6,000 17,100 17,100 0 0

251250



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 4 国庫支出金

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

4国庫支出金 1,000 10,000 0 11,000 11,000 11,000 0 0 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決

1国庫補助金 1,000 10,000 0 11,000 11,000 11,000 0 0

0011,00011,00011,000010,0001,000災害臨時特1

例補助金

1災害臨時特例 11,000 11,000 11,000 0 0

253252

補助金



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 5 都支出金

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

5都支出金 13,928,379,000 △ 249,153,000 0 13,679,226,000 13,398,676,147 13,398,676,147 0 0 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決

1都補助金 13,928,379,000 △ 249,153,000 0 13,679,226,000 13,398,676,147 13,398,676,147 0 0

0013,398,676,14713,398,676,14713,679,226,0000△ 249,153,00013,928,379,000保険給付費1

等交付金

1

2

普通交付金

特別交付金

13,398,112,000

281,114,000

13,161,373,147

237,303,000

13,161,373,147

237,303,000

0

0

0

0

255254



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 6 繰入金

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

6繰 入 金 2,688,633,000 △ 360,542,000 0 2,328,091,000 2,328,091,000 2,328,091,000 0 0 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決

1繰 入 金 2,688,633,000 △ 360,542,000 0 2,328,091,000 2,328,091,000 2,328,091,000 0 0

002,328,091,0002,328,091,0002,328,091,0000△ 360,542,0002,688,633,000一般会計繰1

入金

1

2

3

4

5

一般会計繰入

職員給与費等

保険基盤安定

助産費等繰入

未就学児均等

割保険料繰入

457,560,000

441,670,000

1,323,604,000

76,504,000

28,753,000

464,651,142

441,670,000

1,323,604,169

69,413,086

28,752,603

464,651,142

441,670,000

1,323,604,169

69,413,086

28,752,603

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

金

繰入金

繰入金

金

257256

金



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 7 繰越金

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

7繰 越 金 300,000,000 323,572,000 0 623,572,000 623,572,204 623,572,204 0 0 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決

1繰 越 金 300,000,000 323,572,000 0 623,572,000 623,572,204 623,572,204 0 0

00623,572,204623,572,204623,572,0000323,572,000300,000,000繰 越 金1

1繰 越 金 623,572,000 623,572,204 623,572,204 0 0

259258



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 8 諸収入

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

8諸 収 入 15,684,000 0 0 15,684,000 60,155,869 37,950,452 2,829,381 19,376,036 令和４年議案第２４号区議会議決

1

2

3

延滞金、加算金

預金利子

雑 入

5,000

26,000

15,653,000

0

0

0

0

0

0

5,000

26,000

15,653,000

0

19,305

60,136,564

0

19,305

37,931,147

0

0

2,829,381

0

0

19,376,036

及び過料

0

0

0

0

0

0

19,375,246

0

0

0

0

0

0

2,829,381

0

0

0

19,305

20,599,357

0

14,980,292

0

0

0

19,305

20,599,357

0

37,184,919

2,000

2,000

1,000

26,000

8,000,000

1,000

7,650,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,000

2,000

1,000

26,000

8,000,000

1,000

7,650,000

延 滞 金

加 算 金

過 料

預金利子

一般被保険

者第三者納

退職被保険

者等第三者

一般被保険

者返納金

1

2

3

1

1

2

3

付金

納付金

1

2

1

2

1

1

1

1

一般被保険者

退職被保険者

一般被保険者

退職被保険者

過 料

預金利子

一般被保険者

退職被保険者

等第三者納付

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

26,000

8,000,000

1,000

0

0

0

0

0

19,305

20,599,357

0

0

0

0

0

0

19,305

20,599,357

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

延滞金

加算金

等延滞金

等加算金

第三者納付金

金

261260



款

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

計

歳入 8 諸収入

節

区 分 金 額

調 定 額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

項 目

0

790

0

0

0

2,351,498

0

2,352,288

1,000

1,000

0

0

0

0

1,000

1,000

退職被保険

雑 入

4

5

者等返納金

1

1

1

一般被保険者

退職被保険者

雑 入

7,650,000

1,000

1,000

37,184,919

0

2,352,288

14,980,292

0

2,351,498

2,829,381

0

0

19,375,246

0

790

返納金

等返納金

263262

歳 入 合 計 23,823,037,000 △ 30,456,000 0 23,792,581,000 還付未済金26,127,602,437 23,801,233,430 662,404,619 1,708,156,563 44,192,175 円



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 1 総務費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

1 総 務 費 0506,174,000 8,068,000 0 498,106,000 456,191,005 0 0 0 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決41,914,995△

1 総務管理費 434,846,000443,758,000 8,068,000 0 844,000 393,108,907 0 0 0 同款、徴収費、徴収総務費へ流用 844,000 円41,737,093△ △

41,161,586

504,222

0

0

0

0

383,896,414

402,778

844,000

0

0

0

8,068,000

0

433,970,000

907,000

一般管理費

運営協議会

425,058,000

907,000

0

0

1

2

同款、徴収費、徴収総務費、給料へ流用 66,000 円△ △

同款、徴収費、徴収総務費、職員手当等へ流用

費

346,000 円

1

2

3

4

8

10

11

12

13

17

18

1

8

10

11

報 酬

給 料

職員手当

共 済 費

旅 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及

備品購入

負担金、

補助及び

交付金

報 酬

旅 費

需 用 費

役 務 費

19,939,000

105,927,000

104,650,000

46,821,000

1,841,000

11,407,000

37,406,000

94,579,000

522,000

727,000

1,239,000

714,000

17,000

115,000

61,000

同款、徴収費、徴収総務費、共済費へ流用 432,000 円18,206,629

94,844,838

95,021,324

40,628,636

1,613,266

10,599,251

35,156,503

85,636,203

255,792

695,200

1,238,772

253,000

2,460

110,968

36,350

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,732,371

11,082,162

9,628,676

6,192,364

227,734

807,749

2,249,497

8,942,797

266,208

31,800

228

461,000

14,540

4,032

24,650

等

び賃借料

費

265264



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 1 総務費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

2 徴 収 費 63,260,00062,416,000 0 0 844,000 63,082,098 0 0 0 同款、総務管理費、一般管理費から流用 844,000 円177,902

41,560

29,725

177,902

0

0

0

0

0

0

3,564,440

5,245,275

63,082,098

0

0

844,000

0

0

0

0

0

0

3,606,000

5,275,000

62,416,000

趣旨普及費

連合会負担

徴収総務費

3,606,000

5,275,000

63,260,000

0

0

0

3

4

1 同款、総務管理費、一般管理費、給料から流用

66,000 円

金

同款、総務管理費、一般管理費、職員手当等から流用

10

18

2

3

4

需 用 費

負担金、

補助及び

交付金

給 料

職員手当

共 済 費

3,606,000

5,275,000

29,353,000

23,124,000

10,783,000

778,000 円

3,564,440

5,245,275

29,352,043

22,948,397

10,781,658

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

41,560

29,725

957

175,603

1,342

等

267266



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 2 保険給付費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

2 保険給付費 7,733,00013,669,876,000 114,923,000 0 13,562,686,000 13,267,475,545 0 0 0 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決295,210,455△

予備費充用 7,733,000 円

1

2

療養諸費

高額療養費

11,949,282,000

1,464,304,000

11,956,797,000

1,559,628,000

7,515,000

95,324,000

0

0

0

0

11,680,812,990

1,450,920,960

0

0

0

0

0

0

268,469,010

13,383,040

△

△

260,072,150

31,000

8,033,860

1,000

331,000

13,157,722

1,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,501,092,850

0

121,042,140

0

58,678,000

1,449,544,278

0

30,000

30,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,515,000

0

0

95,324,000

0

11,761,195,000

1,000

136,591,000

1,000

59,009,000

1,558,026,000

1,000

一般被保険

者療養給付

退職被保険

者等療養給

一般被保険

退職被保険

審査支払手

一般被保険

者高額療養

退職被保険

者等高額療

養費

11,761,165,000

31,000

129,076,000

1,000

59,009,000

1,462,702,000

1,000

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

1

2

同款、項、退職被保険者等療養給付費、負担金、補助及び

交付金へ流用 30,000 円

同款、項、一般被保険者療養給付費、負担金、補助及び交

付金から流用 30,000 円

△

△

△

費

付費

者療養費

者等療養費

数料

費

18

18

18

18

12

18

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

委 託 料

負担金、

補助及び

交付金

11,761,165,000

31,000

129,076,000

1,000

59,009,000

1,462,702,000

11,501,092,850

0

121,042,140

0

58,678,000

1,449,544,278

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

260,072,150

31,000

8,033,860

1,000

331,000

13,157,722

269268



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 2 保険給付費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

3

4

5

移 送 費

出産育児諸費

葬 祭 費

101,000

114,820,000

14,560,000

101,000

126,904,000

13,020,000

0

12,084,000

0

0

0

0

0

0

1,540,000

0

104,166,250

13,510,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0 予備費充用 1,540,000 円

101,000

10,653,750

1,050,000

△

223,318

1,000

100,000

1,000

10,636,370

17,380

1,050,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,376,682

0

0

0

104,119,630

46,620

13,510,000

0

0

0

0

0

0

1,540,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12,084,000

0

0

1,600,000

1,000

100,000

1,000

126,840,000

64,000

13,020,000

一般被保険

者高額介護

退職被保険

者等高額介

護合算療養

一般被保険

退職被保険

出産育児一

支払手数料

葬 祭 費

1,600,000

1,000

100,000

1,000

114,756,000

64,000

14,560,000

0

0

0

0

0

0

0

3

4

1

2

1

2

1 予備費充用 1,540,000 円

△

合算療養費

費

者移送費

者等移送費

時金

18

18

18

18

18

18

12

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

委 託 料

1,000

1,600,000

1,000

100,000

1,000

114,756,000

64,000

0

1,376,682

0

0

0

104,119,630

46,620

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,000

223,318

1,000

100,000

1,000

10,636,370

17,380

271270



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 2 保険給付費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

6

7

結核・精神医療

傷病手当金

13,622,000

5,997,000

12,926,000

500,000

0

0

0

0

696,000

5,497,000

13,512,060

4,553,285

0

0

0

0

0

0

予備費充用 696,000 円

予備費充用 5,497,000 円

109,940

1,443,715

給付金

109,940

1,443,715

0

0

0

0

13,512,060

4,553,285

696,000

5,497,000

0

0

0

0

12,926,000

500,000

結核・精神

傷病手当金

13,622,000

5,997,000

0

0

1

1

予備費充用 696,000 円

予備費充用 5,497,000 円

医療給付金

18

18

18

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

14,560,000

13,622,000

5,997,000

13,510,000

13,512,060

4,553,285

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,050,000

109,940

1,443,715

273272

交付金



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 3 国民健康保険事業費納付金

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

3 国民健康保険事業費 1,120,0009,310,709,000 145,441,000 0 9,166,388,000 9,166,386,593 0 0 0 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決1,407△

予備費充用 1,120,000 円納付金

1

2

3

医療給付費分納

後期高齢者支援

介護納付金分納

6,321,197,000

1,888,071,000

957,120,000

6,397,188,000

1,886,951,000

1,026,570,000

75,991,000

0

69,450,000

0

0

0

0

1,120,000

0

6,321,196,692

1,888,070,224

957,119,677

0

0

0

0

0

0

0

0

0

予備費充用 1,120,000 円

308

776

323

△

△

付金

金等分納付金

付金

308

776

323

0

0

0

0

0

0

6,321,196,692

1,888,070,224

957,119,677

0

1,120,000

0

0

0

0

75,991,000

0

69,450,000

6,397,188,000

1,886,951,000

1,026,570,000

一般被保険

者医療給付

一般被保険

者後期高齢

者支援金等

介護納付金

6,321,197,000

1,888,071,000

957,120,000

0

0

0

1

1

1

予備費充用 1,120,000 円

△

△

費分納付金

分納付金

分納付金

18

18

18

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

交付金

負担金、

補助及び

6,321,197,000

1,888,071,000

957,120,000

6,321,196,692

1,888,070,224

957,119,677

0

0

0

0

0

0

0

0

0

308

776

323

275274

交付金



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 4 共同事業拠出金

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

4 共同事業拠出金 02,000 0 0 2,000 248 0 0 0 令和４年議案第２４号区議会議決1,752

1 共同事業拠出金 2,0002,000 0 0 0 248 0 0 0 1,752

1,752002480002,000共同事業拠 2,000 01

出金

18 負担金、

補助及び

2,000 248 0 0 0 1,752

277276

交付金



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 5 保健事業費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

5 保健事業費 273,000165,431,000 0 0 165,704,000 145,375,791 0 0 0 令和４年議案第２４号区議会議決20,328,209

予備費充用 273,000 円

1

2

特定健康診査等

保健事業費

157,046,000

8,658,000

157,046,000

8,385,000

0

0

0

0

0

273,000

137,339,971

8,035,820

0

0

0

0

0

0 予備費充用 273,000 円

19,706,029

622,180

事業費

19,706,029

622,180

0

0

0

0

137,339,971

8,035,820

0

273,000

0

0

0

0

157,046,000

8,385,000

特定健康診

保健衛生普

157,046,000

8,658,000

0

0

1

1 予備費充用 273,000 円

査等事業費

及費

7

10

11

12

18

10

11

12

報 償 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

負担金、

補助及び

交付金

需 用 費

役 務 費

委 託 料

247,000

3,512,000

7,190,000

141,820,000

4,277,000

170,000

3,213,000

5,275,000

92,484

2,669,243

6,626,550

123,722,569

4,229,125

168,269

2,974,547

4,893,004

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

154,516

842,757

563,450

18,097,431

47,875

1,731

238,453

381,996

279278



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 6 諸支出金

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

6 諸支出金 12,037,00070,845,000 237,976,000 0 320,858,000 313,180,379 0 0 0 令和４年議案第２４号、令和５年議案第１２号区議会議決7,677,621

予備費充用 12,037,000 円

1

2

償還金及び還付

公 債 費

320,857,000

1,000

70,844,000

1,000

237,976,000

0

0

0

12,037,000

0

313,180,379

0

0

0

0

0

0

0

予備費充用 12,037,000 円7,676,621

1,000

金

7,160,285

100,000

413,500

1,000

902

934

1,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

62,839,715

0

327,500

0

237,149,098

12,864,066

0

0

0

0

0

11,983,000

54,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

225,166,000

12,810,000

0

70,000,000

100,000

741,000

1,000

1,000

1,000

1,000

一般被保険

者償還金及

退職被保険

者等償還金

一般被保険

者保険料還

退職被保険

者等保険料

保険給付費

等交付金償

その他償還

一時借入金

利子

70,000,000

100,000

741,000

1,000

237,150,000

12,865,000

1,000

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

1

予備費充用 11,983,000 円

予備費充用 54,000 円

び還付金

及び還付金

付加算金

還付加算金

還金

金

22

22

22

22

22

22

償還金、

利子及び

割引料

償還金、

利子及び

割引料

償還金、

利子及び

割引料

償還金、

利子及び

割引料

償還金、

利子及び

割引料

償還金、

利子及び

割引料

70,000,000

100,000

741,000

1,000

237,150,000

12,865,000

62,839,715

0

327,500

0

237,149,098

12,864,066

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,160,285

100,000

413,500

1,000

902

934

281280



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 6 諸支出金

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

22 償還金、

利子及び

1,000 0 0 0 0 1,000

283282

割引料



款

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

計

歳出 7 予備費

節

区 分 金 額

支 出 済 額 継 続 費

逓次繰越
繰越明許費

不 用 額 備 考

円 円 円 円 円 円 円

科 目

円 円

予 備 費
支出及び
流用増減

円 円

翌 年 度 繰 越 額

事故繰越し項 目

7 予 備 費 21,163,000100,000,000 0 0 78,837,000 0 0 0 0 令和４年議案第２４号区議会議決78,837,000△

1 予 備 費 78,837,000100,000,000 0 0 21,163,000 0 0 0 0 78,837,000△

78,837,00000021,163,00000100,000,000予 備 費 78,837,000 01 充用した科目及び金額△

第 2款 保険給付費 7,733,000 円

第 3款 国民健康保険事業費納付金 1,120,000 円

第 5款 保健事業費 273,000 円

第 6款 諸支出金 12,037,000 円

合 計 21,163,000 円

285284

歳 出 合 計 23,823,037,000 30,456,000 0 0 23,348,609,561 0 0 023,792,581,000 443,971,439△
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